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STATUTORY INSTRUMENTS

2009 No. 697

TAX CREDITS

The Tax Credits (Miscellaneous
Amendments) Regulations 2009

Made       -      -      -      - 16th March 2009

Laid before Parliament 16th March 2009

Coming into force in accordance with regulation 1

THE TAX CREDITS (MISCELLANEOUS
AMENDMENTS) REGULATIONS 2009

1. Citation and commencement  
2. Amendment of the Working Tax Credit (Entitlement and Maximum Rate)

Regulations 2002
 

3. In regulation 4(1) (qualifying remunerative work) at the end of...  
4. (1) For regulation 11(4) (second adult element) substitute—  
5. (1) Regulation 14 (child care charges) is amended as follows....  
6. Amendment of the Tax Credits (Definition and Calculation of Income)

Regulations 2002
 

7. In regulation 7 (social security income) in Table 3 at...  
8. In regulation 19 (sums disregarded in the calculation of income)...  
9. Amendment of the Child Tax Credit Regulations 2002  

10. In regulation 3(1) (circumstances in which a person is or...  
11. Amendment of the Tax Credits (Claims and Notifications) Regulations

2002
 

12. In regulation 2 (interpretation) for the definition of “appropriate office”...  
13. In regulation 4(b) (interpretation of this Part) for “(b)” substitute...  
14. Regulation 5 (manner in which claims to be made) is...  
15. (1) For Regulation 8 (date of claims – disability element...  
16. (1) In Regulation 11(3) (circumstances in which claims to be...  
17. In Regulation 25(2) (date of notification – cases where change...  
18. For Regulation 26 (date of notification – disability element and...  
19. For Regulation 26A (date of notification – disability element and...  
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